Sala da Pres ro de 2017.

DOR

Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
Estado do Paraná - CNPJ/MF n° 72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Decreto n.° 004/2017

SÚMULA - Revoga o Decreto n°001/2017 e dá
outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Lidianópolis no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o Decreto no 001/2017, de 04
de janeiro de 2017, tendo em vista que não preenche os requisitos do art. 37, da
Constituição Federal, bem como art. 70, I, da Lei Orgânica do Município de
Lidianópolis, posto que não obedece ao princípio da legalidade.

Art. 2° . - Revogadas as disposições em contrário, o
presente Decreto entra em vigor nesta data e será posteriormente publicado no
órgão oficial do município.

C4
TERÇA-FEIRA,
17 DE JANEIRO DE 2017 PUBLICAÇÃO LEGAL

	i
40.00
3021

	'

daria &Sa Apensa Arapongas. Londriee
ireipoe1
%Mal casear Rias

MISBINIIIIIIIIMIPMEIMINILIIIM

SÚMULA - Aevye o ~nos 0ne1/20170d*

O Prarklente da Camara minorem de vereadores de
L1dland1:01n no oro de suas &Medistes More. 	lhe lb <0~44 Dr 10,

otelteTA:

A•D a°  mor reodtadd o Decretd no 001/2017, cie 04
de ynaim d. 2017, tendo seco 0111. que Ou nnerN, m ~001  d. art. 37, d.
conadtuflo Federal, hem corno ara 7d, 1. de Lel Organke do Hun dolo de
LblisnOrdlle, posto que não Obedece 00 prInclp10 da legalidade.

Art. 	Revogadas ao dispo...ai em contrário, a
peares Doerem entra em vigor nesta data e será praterlonnerde abadado no
órtille oficia do MuntIple.

Sala da Prfaidénela, OS de Janeiro de 2017.

IDORIVAL CALMAM
••••Idante

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1. UNAROELL I
1111.1 x, onµ1110

pFeREto r. Âw.ranz

110000a. dane SOL. ri tom dd doe, 	e I.

oneserdbar da 7017 e.141 orna no Ar

O PRESS" MU0C,P0L DL trNAIRC1Lidl, drA.00 IX" PARARÁ, Sr.
Renovo Gol, no wo das aInixdOes N~ m a. ,,,,,25a,12M da benord.
Ls Nom.. do 0.400,40,

dadaklemode • bromado:e err no,* O 1 bor
22%2010 a Mn do  owiinvonboa ordaugors a ons nwoorts

nr1 1' O preto de morda o adro ,..11
remostrando fluirá ova blEd, Sant rbrodoordn17 Fomo, •
egurrales a 90%. (novena pnr dado, 	.] 11 . dar ,, se, e render rendo
e valer de OS 163,21 retne e ~aba e ir,7 rad o 	e oro desbworr Pede dnporlde
em Errai ragu o Mordei" ods por ando cra Jr

wnis
b, rad. Pd VS St (entoa sant.

cano a dom • He contuardl

Ao r Role devera dein ,on do e esr betar. radoddrao da
ridocniodit ean worradrd

PAÇO MUNICIPAL, Gabnere sre r, ate 	vai 'y.. trend,de ama
saco (dna coda demore

nfilaWr 00020170I 0 OS 50010110 na fel/

11012/10411bdrod saskierands do dergOrtarbd

Aonis da atriorpld done  ded Olha. Ceado do end.
ror rad confessa Mo In, bebo 	✓ XVI. a lN ~Moo do

~Si

Aniso - Dedada a poria Ma ta, • Sn, %Rede Ap....44 9117... andam de RS C
0,411.01.1 SSIVIR e Sofia drda0911.19940. ocupam Maar endro& Apeie de Sole.
dr rumar Dm. rd miar& de, Siondoid ao Caso narciso, de Sionts

AnDo - Oen Parada miam nas na aso dr na ralem" 10~ • &w01000
.1~

Paso nadieipdll Inaban/Liml Punis ~a doinddmlis doaraiSrjedviro Ou soa
&tad! • drmace(11/0210171.

11.0.203111 falta C/SQL°
"MC Muslelpel

O ó

Docreton.9 00412017

PREFEITURA 	ICIPAL DE ROSÁRIO DO IVAÍ
&lado do Paraná

Averide Pirá, 45 - &nine do bui- Pane
ar -WS*" ofoR10431116S-Ist

DELIREIS.. 0272011

SUMULA: Dispde sabe e Camaro do Diárias aos
Serradores de Puder Execrarei Muurcipare dá
Orei woridirrvier

O Prefeito Municipal de Reservo do hm, Errado de
Panda Seilux lima Stivaatifrode, or, aso de sua stritu0 Imis que be sio atlas
pejei e ecuridoando rae:Rime* o que dispee o Ardl § Úrdae Art61§1Seine da Loi
MoeliglR 1618de INPM< Lei efiniorpal tfi0b1O01de 13112201, 	•

DECRETA:

Art. 1k Aos Servidores do Poder Enodoo SlimiApel,
ao Prefeito Munido& e denude Are Mio* ROderS ser Medidas dirvriea doou de
iodais* das Arvorar desalenta Surindestre,einitentiveis e tenrs= sólios
parialartrv quando em aipis ajeitasse do Municiai°, durá que devidamente 'perdoada eu
aro desaa urierinplo.

Art. 2k O valor da diâia cid fossado com a tenteara
dos limiteskat per esteareis:

2 -Cangam 13-

11- Anterior Adirverstrolis

Do Resrviedereaiinim
Conta
Atraem; bobar. Apurar e Mui* 	RS

RI. 	ROO 	o

-Categoria "C

Morena de 	eu :

Do Resino doiraram:

	 OOP 	5C(02

Siferne9e 	CIPerneke

I N.p..

I -Nicho

1

De RosáriodoMI go
Oordie _III
Foz do Iguaçu o adita 100.00

I  RI '

%non
12000

300p0  i

§ IA Na amado de dás lennoi te como Rad
pira ode ra desloca toorponoramaile o soai& a Murta do Strvigie e feno preoreel de
demoro da ode

§ 2t Caberá ao Servidor initeesserve rerleisieldes
betumai sor Sumários destra Iuriadrala Rent do ao de concedo.

§ 3r: A Má seri asas desde o die do
derlixerneato de Servida& Work a date de seu regrem

§ Bk O peguento de filia será feiro araras de anu
admimigratirco, que uri amiudei:elo relutam saretirtejwiskionadoepehito witipel,
e acosse . mente deve' cem, c 	acme do sersedono man derrama* ~CD do
te

if

rd011,0 irvidt de &Já, valore° nérveas do rie de ecoado.

Art.: Ao despes AIXOTIO112$ da torva de parte
Darto cortado ine net de deu*, prdpias coilsigeedaS to womenti3 ripe,
repteerentedu st neeresho

Art.T. kora o Decreto 5 119,208 de 3000308
publreadonolomellolou do Nele do dia 000111

A0.6r: For Decreto cloro mas iraux se data de rue
Narrou& produziede úeo retnxdree para OI01(2011.

Mirado da Maura Mwdeisni de FOSitit do OaO
E fedo 	OS; 11 aos deis dás de nes de remire do ese de doa ma e desurde.

03 SOOnstilIffirode
PredliaticOl

AR IA É vedada a concessio de dáás alble moles
do pino no prsseeiDecrera

	Page 1
	Page 2